

رژیم صهیونیستی آتش بیار معرکه هتک حرمت به قرآن است



کارشناس مسائل خاورمیانه گفت: برخی از دولتهای اروپایی به دلیل نگرانی از قدرت پیدا کردن اسلام و نگرانی از وحدتی که میان مسلمانان ایجاد شده است، در صدد هتک حرمت به عامل وحدت بین مسلمانان یعنی قرآن کریم هستند.

جعفر قنادباشی کارشناس مسائل خاورمیانه در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه فرهنگ و هنر خبرگزاری تقریب، پیرامون هتک حرمت به قرآن در سوئد گفت: آنچه که در صحنه سیاسی و فرهنگی و با در فضاهای رسانه ای شاهد هستیم، بیانگر آن است که هتک حرمت به ساحت مقدس قرآن کریم، با واکنشهای جدی و گسترده ای روبرو شده و رسوایی کسانی که در پشت پرده این هتک حرمت هستند را رقم زده است.

وی افزود: از طرفی شاهد هستیم که مسلمانان مقیم سوئد، تجمعات بزرگی را در محکومیت دولت سوئد و دستگاه قضائی این کشور به دلیل حمایت آن از این هتک حرمت برگزار کرده اند که این خود یک اهرم بازدارنده برای ادامه چنین حرکت‌های توهین آمیزی است.

قناد باشی تصریح کرد: در صحنه مجامع بین المللی و در شورای حقوق بشر و کمیساریای عالی سازمان ملل در ژنو جلسه فوری برگزار شده و وکمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل این حرکت شنیع را محکوم کرده و این در حالی است که کشورهای مختلف عضو سازمان ملل به خصوص کشورهای اسلامی خواستار محکومیت این اقدام بودند و همچنان اعتراضات و انتقادهای کشورهای اسلامی علیه این اقدام ادامه دارد و این می تواند، تبدیل به یک جریان گستره شود تا باعث جلوگیری از ادامه یافتن چنین حرکتهای توهین آمیزی در کشورهای دیگر شود.

وی ادامه داد: وزارت اطلاعات کشور ما با صدور بیانیه ای پشت صحنه این هتک حرمت را آشکار کرده و ارتباطات فرد هتاک را با مجامع صهیونیستی افشا کرده و این خود می تواند نشان دهنده این باشد که دولت‌های اروپایی هم بازی خورده این صحنه هستند، اگر چه برخی از دولت‌های اروپایی به دلیل نگرانی از قدرت پیدا کردن اسلام و نگرانی از وحدتی که میان مسلمانان ایجاد شده است، در صدد هتک حرمت به عامل وحدت بین مسلمانان یعنی قرآن کریم هستند، اما رژیم صهیونیستی در اینجا آتش بیار معرکه است که با تشویق و تحریک فرد هتاک سبب چنین جریانی شده و این نشان از خصومت صهیونیستها نسبت به اسلام و نشان دهنده ضرباتی است که آنها از جریان‌های اسلامی در فلسطین خورده اند.

قناد باشی خاطر نشان ساخت: رژیم صهیونیستی با این اقدامات خود اعتراف می کند که آنچه از فلسطینی‌ها دریافت می کند، ضرباتی از ناحیه اسلام نابی است که برگرفته از قرآن و وحی الهی می باشد؛ اطلاع از این موضوع، می تواند در بین مسلمانان یک حرکت بزرگ ضد صهیونیستی را به وجود بیاورد و حمایت‌های اسلامی از فلسطینی‌ها و علیه رژیم صهیونیستی را افزایش دهد.

وی افزود: البته آنچه که در جلسه فوری کمیساریای عالی سازمان ملل در ژنو گذشت و هتک حرمت به قرآن کریم محکوم شد، هم یک جریانی است که تازه شروع شده و می تواند به دیگر مجامع بین المللی و مجمع عمومی سازمان ملل، کشیده شود و یک شروع بسیار جدی برای جلوگیری از هتک حرمت نسبت به قرآن کریم و جلوگیری از اقدام دولت‌هایی باشد که در صددند به نوعی با هتک حرمت نسبت به منبع قوی قرآن کریم، از آنچه سبب حرکت مسلمانان و قدرت پیدا کردن آنها شده است، جلوگیری کنند.